Si galaad? idoliū q frustra
erāt i galgal? bobo imolan
tes? Nā r altaria eoz qsi a
cerui sup sulcos agri. Fugit
iacob in regione syrie.
r puiuit isrl i vxorē r i vxo
rē? puauit. In ppha autē
educit dñs isrl de egypto
r in ppha puaat? ē. Ad ira
clidiā me puocauit ephraim
in amaritudinibz suis. r sā
guis ei? sup eū veniet? et
obprobriū eius restituet ei

Dñs de? su? .XIII.
Dante ephraim hoz

Et locut? su sup pphas? r
ego visionē multiplicauit. r i
manu pphaz? affiliatus su?

Si galaad? idoliū q frustra
erāt i galgal? bobo imolan
tes? Nā r altaria eoz qsi a
cerui sup sulcos agri. Fugit
iacob in regione syrie.
r puiuit isrl i vxorē r i vxo
rē? puauit. In ppha autē
educit dñs isrl de egypto
r in ppha puaat? ē. Ad ira
clidiā me puocauit ephraim
in amaritudinibz suis. r sā
guis ei? sup eū veniet? et
obprobriū eius restituet ei

Sicut pardus, q est magne velocitatis, et sic no potest erigere. In via assyrioz, q ducent captiu in assyrios. Occurrat eis qsi vrsu, i. crudeliter. Et dicitur in interiora iecoris eoz qz in via illa multi eoz fuerit in oculi afflictione famis et timoris, et pncie bant delijs laceradi

ideo subdit. c. **B**eltia agri scindet eos, et qz b non pcessit ex defectu diuine misericordie, sed ex demerito sue malicie ideo subditur. d. **P**erditio tua israhel est ex demerito facti tui. e. **L**atum modo i me auxilium tuum, i. pena tua no pot nisi p me subleuari. f. **U**bi est rex tuus, q. d. tecum est captiuus, i. subdit ironice. g. **D**arime nunc saluet te, da mihi regem et principes hoc perit ut totus populus ante te divideret in duo regna. i. Reg. viij. h. **D**abo tibi regem furore meo, licet enim illa peritionem exaudierit, tamen sibi displicuit, vbi ibidem dicitur sa muelt. Audi vocem populi, no enim te abiecerunt sed me ne regne super eos. i. **E**t auferam in indignatione mea, i. iniusticia mee vindicta, sic ablatas sunt osee rex israhel, et sede abias rex iuda ppter peccata sua. l. **C**olligata est iniquitas ephraim, i. stregre reseruata apud me. m. **A**bsconditum peccatum eius, s. manifestabit in punitioe apta. n. **D**olores parturientis, q sunt reuemetes. o. **V**eniet enim, p regem assyrioz, i. subdit ca. o. **I**pe filius no sapiens, i. a deo patre p idolatriam recedens. p. **N**unc enim no stabit, s. regem assyrioz quo populus eius coreturnt. q. **D**e manu, i. postquam cu ingratitude populi de scripsit beneficium peritum, hic populus ponit futurum. Circa qd sciendum q hebraei et alij xpiani eos sequentes exponunt hoc de liberatione captiuitatis babilonice, s. fm q dicitur hiero. paul. apo. in lege et pphetis humanitatis diuinitus instructus exponit hac pte de resurrectione generali futura p xpm q erit ad vitam mortalem, dices p vna ad **1** Cor. xv. **A**u aut mortale hoc induerit immortalitatem tunc fiet sermo q scriptus est. **A**bsorpta est mors in victoria, et allegat scripturam fm translationem, i. q p eo qd habemus hic. **E**ro mors tua o mors, et. h. **A**bsorpta est mors in victoria, et, put dicit hic glo, et io no debem nec possu sum? aliter exponere fm q dicit hiero. **N**ec aut resurrectionis ad vitam mortalem incepti i xpo, fm q dicit. i. ad **1** Cor. xv. xps resurrexit a mortuis punitie dormientiu, qm qd de p homine mors et p homine resurrectionis mortuoz, et sicut in ada oes mortui sunt ita in xpo oes viuificabunt. **I**n resurrectione sua liberauit patres sanctos d manu mortis in limbo detentos, i. d. q. **D**e manu mortis liberabo eos, et. q. in sua resurrectione de parte mortis liberauit aliquos partialiter, et in resurrectione generali liberabit oes generaliter, et huic expositioni pio

et saturati sunt. **E**t eleuaue runt cor suu, et obliuiscunt mei. **E**t ego ero eis quasi leena, sicut pardus i via assyrioz. **O**ccurrat eis quasi vrsu rapit carul, et dicitur in interiora iecoris eoz. **E**t consuma eos ibi quasi leo beltia agri scindet eos. **P**erditio tua israhel latum modo i me auxilium tuum, ubi est rex tuus. **D**arime nunc saluet te i oibz vrbibz tuis, et iudices tui, d qbz dixisti, da mihi regem et principes. **D**abo tibi regem in furore meo, et auferam in indignatione mea. **C**olligata est iniquitas ephraim absconditum peccatum eius. **D**olores parturientis veniet ei. **I**pe filius no sapi

nat qda glosa hebraica. **B**eltia, i. dicitur ra. **I**osue filius ierui, i. cu angelo mortis vsq ad portas gebente et iure mecu messias filius dauid, et cu viderit captiu luce mes sic letantes dixerunt. **I**ste educet nos de hac obsecritate, sicut scriptum est i osee, **D**e manu in ferni redimet eos

ens. **N**unc ei no stabit i punitioe filioz. **D**e manu mortis liberabo eos, d morte redimam eos. **E**ro mors tua o mors, ero morsus tuus in ferne. **C**onsolatio abscondita est ab oculis meis, qz ipe iter frons diuideret. **A**dducere te veni dñs d deserto ascende de te, et siccabit venas eius, et desolabit fontem eius, et ipe diripiet thesaurum ois vasis desiderabilis. **XIII.** **C**reat samaria, qm ad amaritudinem percauit deum suum. **I**n gladio pereat, **D**aruuhi eoz elidant, et fere eius scindant. **C**onuertere ista el ad dominum deum tuum

Ero mors tua o mors, hoc dicit in pso, na xpi q mortem destruxit inchoatue in sua resurrectione et i fine mundi destruet summariue dicitur. **E**ro morsus est, tu inferne, qz aliqs ide eripuit, i. sanctos et aliqs ibi reliquit, i. dñatos, et sic erit in finali resurrectione, vt habetur **D**an. xij. **I**bi hi in suppliciu eternu, i. iustia in vita eterna. **E**t qz i pnti nulli scit d qua parte sit futurus, fm illud **E**cl. iij. **M**iserit homo vtriu odio vel amore signi sit, i. o subdit p pbeta in psona huius in generis. **C**onsolatio, q fiet sanctis in iudicio, v. **A**bscondita est ab oculis meis, et subditur causa.

Quia ipse, i. xps solus, **I**nter fratres, i. hoies q omnes sunt fratres ab iada primo patre descendentes.

Diuider separando oues ad hedis, i. iusto a reprobis. **D**an. xij. qz illud iudicium pcedet ignis flagrationis, i. o subdit. **A**dducet vrentem dñs id est ignem flagrationis ad modum venti discurreret.

De deserto ascendet, qz tunc ascendet sup terra quanta ascendet aqz diluuij. **E**t siccabit venas, et quia coburet oia vmetia et siccabit humida. **E**t ipe diripiet thesaurum, et i. omnia generaliter que modo concupiscuntur in presenti vita. **C**ap. xiiii.